ПРОТОКОЛ № 4

заседания конкурсной комиссии  по проведению районного конкурса

предпринимательских проектов  «Первый шаг»

с. Тегульдет                                                                                                                  05 сентября 2023 г.

Председатель конкурсной комиссии:

Салутин О.В. –  первый заместитель Главы  Тегульдетского района

Заместитель председателя конкурсной Комиссии
Шатохин О.А. –  начальник Финансового отдела  Администрации Тегульдетского района

Секретарь конкурсной комиссии:

Данилова А.В. – главный специалист по экономическим вопросам Администрации

Тегульдетского района

Члены комиссии:

Харина Е.В.– главный специалист - юрисконсульт Администрации Тегульдетского района

Мельник А.П.– председатель Думы Тегульдетского района

Новиков А.А. – депутат Думы Тегульдетского района

Чистякова Л.Ю. – директор Некоммерческого партнерства Тегульдетского района Томской

области «Союз предпринимателей»

Галанова Т.А. – директор ОГКУ «Центр занятости населения Тегульдетского района»

На заседании комиссии присутствуют 5 членов комиссии из 8, что составляет более половины

членов комиссии.

Повестка дня.

1. Рассмотрение вопроса  об окончании приема заявок.

Вопрос 1

Выступил: Салутин О.В. - 30 июля 2023 года в 16 – 00 часов по местному времени,

закончилась подача заявок на участие в районом конкурсе предпринимательских проектов «Первый

шаг».

В результате проведенных мероприятий в конкурсную комиссию заявок поступило – 0.

На основании вышеизложенного, предлагаю считать не состоявшимся районный конкурс

предпринимательских проектов «Первый шаг».

Решение:
Признать не состоявшимся районный конкурс предпринимательских проектов «Первый шаг».

Председатель

конкурсной комиссии __________________________ Салутин Олег Владимирович

Заместитель председателя

конкурсной Комиссии __________________________ Шатохин Олег Александрович

Секретарь конкурсной

комиссии __________________________ Данилова Анна Валерьевна

Председатель Думы

Тегульдетского района __________________________ Мельник Андрей Петрович

Директор Некоммерческого

партнерства Тегульдетского

района Томской области

«Союз предпринимателей» __________________________ Чистякова Лариса Юрьевна